[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
07.12.2016   668№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             07.12.2016     № 668
поселок Ибреси

Об утверждении Перечня муниципального имущества Ибресинского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том
числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества Ибресинского района Чувашской Республики, свободного о прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Собрания депутатов Ибресинского района от 25.12.2008 № 26, администрация Ибресинского района постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Ибресинского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                       С.В. Горбунов

Федосеева Людмила Алексеевна

Тел.(83538) 2-25-71, gki1@ibresi.cap.ru
Приложение

к постановлению администрации

Ибресинского района

от 07.12. 2016   г.  № 668
Перечень
муниципального имущества Ибресинского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения объекта
	Год постройки
	Индивидуализирующие характеристики объекта (площадь, кв. метров)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Буинск, ул. Лесная, д.20.

	1957
	255,84 кв.м., деревянное нежилое, одноэтажное,
21:10:000000:3411

	2.
	Здание автомойки
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Советская, д.35.
	1983
	358,7 кв.м., двухэтажное кирпичное здание,
21:10:160127:165

	3.
	Помещение №1
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Маресьева, д. 61.
	1973
	20,16 кв.м. в двухэтажном кирпичном здании

21:10:000000:3807

	4.
	Помещение №4
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Маресьева, д. 61.
	1973
	43,18 кв.м. в двухэтажном кирпичном здании

21:10:000000:3807

	5.
	Помещение №5
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Маресьева, д. 61.
	1973
	42,23 кв.м. в двухэтажном кирпичном здании

21:10:000000:3807

	6.
	Помещение №6
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Маресьева, д. 61.
	1973
	15,73 кв.м. в двухэтажном кирпичном здании

21:10:000000:3807